Red de Gimnasios cruro  #E=iNs

Tedo asegurado que desee hacer uso de esta red debe
identificarse con el carné de la Péliza de Gastos Médicos al
dia o de la empresa para la que labora si esta cuenta con
el beneficio. Indlcar que es para aplicar el convenio con INS

Nombre Gimnasio

Power Max Fitness Gym
Crossfit 506
Crossfit 506

Crossfit Iron Bull

Gold Gym

Gold Gym
Gold Gym

Wellness Studio
[ron Training
Power Extreme

Plenum Pilates

Snaga Community &
Fitness

Teleféono
2208-8931

2215-6079
2100-8639

8820-8223

2271-0915

2256-6689
2235-3660
8906-0735

8546-9327
8654-4518

7021-2717

2215-0608

Lugar

San Jose
San José
San José

Zapote
Curridabat

San José
Moravia

San José
Guapiles
Liberia

San José

San José

Direccion
Terrazas de Lindora, Sotano 1

De la rotonda de Multiplaza 800
metros noroeste
300 al oeste del Fresh Market de
Guayabos, Curridabat
300 Metros Sur del Redondel de
Zapote
Curridabat de la casa de Pepe
Figueres 300 Norte frente al parque
de Guayabos
San José, Barrio Tournon contiguo al
periodico La Republica
Contiguo al Mega Super
Los Yoses, contiguo Embajada
Italiana, Plaza Michel’s
800 metros Sur y 45 oeste de la sede
del INS
Entrada principal a Liberia, contiguo
a Taco Bell
50 metros este del MasXMenos,
Plaza 221, Local 3. Curridabat

Santa Ana, de la salida de Multiplaza
Escazu, 300 metros al oeste en
locales Roca Azul, bodega #13

Beneficio
Matricula Gratis - 20% descuento en la
Mensualidad

30% descuento en Matricula
30% descuento en Matricula

15% en la mensualidad

50% Descuento en Matricula

50% Descuento en Matricula
50% Descuento en Matricula

30% de descuento en la Mensualidad

Matricula Gratis

Matricula Gratis - 15% de descuento en
Mensualidad

Matricula Gratis

15% de descuento en matricula y mensualidad

IMPORTANTE: Los descuentos negociados se aplican sobre la tarifa regular del gimnasio y no aplica con otras promociones



